contratación, y acompañadas de los do 
garantía de seriedad de la Oferta de acu  

condiciones definitivo, junto con los 
a en el cronograma del proceso de 
umentos solicitados, así como de la 

ardo al Pliego de Condiciones 

PRESUPUESTO: El presupuesto ofic al es de TRESCIENTOS TREINTA 
MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL NOVENTA Y TRES 
PESOS MC/TE($330.743.093) incluidd IVA. El cuál es el valor estimado 
previamente en los estudios de mercado.  

Para efectos de determinar el precio ofrecido, el proponente deberá tener en 
cuenta todos los costos. gastos, impuestos. seguros. pago de salarios. 
prestaciones sociales y demás emolumentos que considere pertinentes para la